Majstrovstva SR, 2. a 3. kolo VIESSMANN - pohar v letnom biatlone 2022
Predajna 27.08.2022 - 28.08.2022

Startovna listina
Vygenerované 21. 5. 2024 o 2:27

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Ziaci-A (10-11)

Lider

396,00

MISUN Adam

(123) Hromadny start 1 km L 50 - Ziaci-ZciA

#  Stcé
(132)
(133)
(134)
(135)
(136)
(137)
(138)
(139)

Pocet pretekarov: 8

Meno

BELAN Martin
BEVILAQUA Daniel
POBIS Matus

JUHASZ Marcel
GONSCAK Stanislav
ZEMKO Tomas
MACOSKA Maxim Alan
JASUREK Déavid

Start: 28.08.2022 16:11

Nar.

2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013

KB Valaska - Osrblie

Klub / Krajina

KB Magnezit Revuca
Klub biatlonu Predajna
KB Cierny Balog
Honvéd Zalka

KB Cadca - Skalité

kB Cierny Balog

UMB Biathlon Team
KB Cadca - Skalité
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	(123) Hromadný štart 1 km L 50 - Žiaci-ŽciA

